Projekt Marréveshje e Bashkimit me Pérthithje

midis “AgroRoma 2019” SHPK
dhe

“Real Eco Energy” SHPK

Sot, né datén 13/01/2023, n& Tiran&, midis shoqérive t& méposhtme:

Shoqéria “AgroRoma 2019” Sh.P.K., shoqéri tregtare me pérgjegjési té kufizuar, e regjistruar né
Qendrén Kombétare t& Biznesit me Nuis L91325001D gé ushtron aktivitetin e saj tregtar me seli n&
adresén: Rruga Myslym Shyri, Pallati 1, Tirang, e pérfagésuar nga administrator z. Soni Agalliu,
mbajtés i letérnjoftimit me numér personal J10819107H, madhor me zotési t& ploté& pér té vepruar.

(Ké&tu e né vijim referuar si “AgroRoma 2019” ose, “Shoqéria Pérthithése”)

Dhe

Shogéria “Real Eco Energy” SH.P.K., shoqéri tregtare me pérgjegjési t& kufizuar, e regjistruar né
Qendrén Kombétare t€ Biznesit me Nuis: M11312037A q& ushtron aktivitetin e saj tregtar me seli
n¢ adresén: dajt, Linze, Tirang, e pérfaqésuar nga administrator z. Edi Agalliu, mbajtés i
letérnjoftimit me numér personal F30821029Q madhor me zot&si t& ploté pér t& vepruar.

(K&tu e n& vijim referuar si “Real Eco Energy” ose, “Shoqéria e Pérthithur”)

Ké&tu dhe mé poshté Shoqéria Pérthithése dhe Shoqéria e Pérthithur do té referohen bashkérisht si
Palét.

1 OBJEKTI

I.1. Objekti i késaj Marréveshjeje éshté bashkimi me pérthithje i shoqgrisé Real Eco Energy shpk
nga shogqéria AgroRoma 2019 shpk sipas termave dhe kushteve t& késaj Marréveshjeje.

1.2. N& zbatim & nenit 220 t& Ligjit pér Shoqgrité Tregtare, Real Eco Energy do t& transferojé
népérmjet bashkimit térésisht t& gjitha aktivet dhe pasivet e saj dhe ekzistenca mé vete e real eco
Energy shpk do t& pérfundojé. AgroRoma 2019 do t& jeté Shogéria Pérthithése dhe do t& vazhdojé
ekzistencén e saj nén emrin e saj té regjistruar dhe tregtar: “AgroRoma 2019” SH.P.K.

2 QELLIMI I MOTIVUAR

2.1. Shkurtimi i shpenzimeve, pérmisimi i pozités s& shoqérisé né treg, menaxhimi mé i miré i
aktivitetit ekonomik dhe financiar, rezultat me t& miré né fitimin e shoqérisg.




3 EFEKTIVITETI KONTABEL

3.1. Térésia e aktiveve dhe pasiveve t& Real Eco Energy, t& cilat do t& transferohen tek Agroroma
2019, do t& bazohen né bilancin e audituar t& Real Eco Energy dhe AgroRoma 2019 mé& 31/12/2022
(“Data e Fundit e Kontabilitetit”).

3.2. AgroRoma 2019do t& aplikojé& opsionin pér konsolidimin retrospektiv, prandaj bilanci i hapjes
pas bashkimit t& AgroRoma 2019 do t& paragitet si rezultat i bashkimit t& njékohshém t& bilancit
dhe gjendjes s& pasqyrés sé té ardhurave t& Real Eco Energy né AgroRoma 2019 duke filluar nga
data 01/01/2023 (“Bilanci i Hapjes”).

4 VIJUESHMERIA DHE AKTIVET E TRANSFERUARA

4.1. N& fuqi nga Data e Mbylljes, AgroRoma 2019 do t& jeté pasardhésja, népérmjet bashkimit me
pérthithje e Real Eco Energy n& ¢do dhe té gjitha kontratat, aktet dhe marrédhéniet né té cilat Real
Eco Energy &shté palé, qofté ekzistuese ose né t& ardhmen. Rrjedhimisht, t& gjitha aktivet dhe
detyrimet, duke pérfshiré t& gjitha aktivet materiale dhe jo materiale, t& gjitha tepricat kreditore, si
dhe t€ gjitha pronat e paluajtshme, marrédhéniet kontraktuale dhe marrédhéniet t& tjera juridike
dhe pozicione juridike t& cfarédo lloji, t& ark&tueshme dhe detyrimet, detyrimet potenciale dhe t&
ardhurat e ardhshme dhe t& kusht&zuara te Real Eco Energy, do té& transferohen tek AgroRoma
2019 “Aktivet dhe Pasivet e Transferuara”, duke marré parasysh ¢do ndryshim qé ndodh deri ng
datén e mbylljes.

4.2. Aktivet dhe Pasivet e transferuara do t& pérfshijng, por nuk do t& kufizohen né sa mé poshté
vijon:

a. Cdo dhe té gjitha aktivet dhe t& drejtat mbi pasurité e luajtshme ose té paluajtshme, aktivet
materiale dhe jo materiale, pa asnjé kufizim ose pérjashtim, t& cilat i pérkasin ose do t’i pérkasin
Real Eco Energy;

b. Cdo kredi, borxh, depozité t& cdo lloji t& krijuar nga Real Eco Energy;

¢. Cdo dhe t& gjitha t& drejtat q& lidhen mé& ndonjé dhe t& gjitha detyrimet e vendosura ndaj Real
Eco Energy; e. Cdo kérkes¢, mosmarréveshje, padi dhe proceduré kundrejt cdo Autoriteti ku Real
Eco Energy &shté pale.

4.3. Aktivet dhe pasivet tatimore t& Real Eco Energy qé rezultojné né pasqyrat financiare t&é Real
Eco Energy né Datén e Fundit t& Kontabilitetit do t& transferohen né AgroRoma 2019 njésoj si ¢do
lloj tjetér i aktiveve dhe pasiveve.

4.4. Nése pélgimi i njé kreditori ose i njé pale t& treté &shté i nevojshém pér transferimin e aktiveve
t€ caktuara, Real Eco Energy dhe AgroRoma 2019 do t& pérpiqen, ta sigurojné até;

4.5. AgroRoma 2019 do t&€ marré né zotérim t& gjitha librat, korrespondencén, dhe t& dhéna té tjera
t€ shogérisé qé ruan dhe mban Real Eco Energy. Agroroma 2019 do té ruaj librat, korrespondencén
dhe t€ dhénat e tjera t€ shoqérisé Real Eco Energy pérgjaté periudhés ligjore t& ruajtjes.
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5 RAPORTIMI I KEMBIMIT TE KUOTAVE

5.1. Si pasojé e realizimit t& procedurs s& bashkimit me pérthithje t& shoqérive né kété
operacion,kapitali themeltar i shoqérisé qé rrjedh nga bashkimi me pérthithje do te jete ne vleren
prej 100.100 leké dhe do t& mbetet né zotérim té ortakut t& “AgroRoma 2019”, Z. Edi Agalliu qe
zoteron 100% te kapitalit ne vlere 100.100 leké.

6 KUSHTET PER REALIZIMIN E MBYLLJES

6.1. Pérfundimi i transaksionit t& Bashkimit t& parashikuar n& bazé t& késaj Marréveshje &shté
subjekt dhe kushtézohet nga plotésimi dhe pérmbushja e kushteve t& méposhtme pérpara Mbylljes:

a. Vendimi i Ortakéve s& t& dyja Shoqgrive t& Bashkuara e miratuar t& paktén njé muaj pas datés
s€ publikimit t& késaj Projekt Marréveshjeje t& Bashkimit né& regjistrin tregtar t& Qendrés
Kombgétare t& Biznesit n& pérputhje me nenin 216.3 té Ligjit pér Shoqérité Tregtare.

b. Dhénia e miratimit ose konfirmimit t& Bashkimit nga Autoritetet né Shqipéri.

7MBYLLJA

7.1. Mbyllja do t& béhet né selin& e AgroRoma 2019 né Tirané sa mé shpejt qé t& jeté e mundur,
pas pérmbushjes s€ kushtet paraprake pér Mbylljen, ose n& cdo daté tjetér ose né& cdo vend tjetér
ku palét do t& dakordésojné né ményré reciproke;

7.2. NE ose pérpara datés s& Mbylljes, Palét do t& realizojné nénshkrimin dhe dorézimin e
dokumentave t& méposhtme:

a. Dorézimin e vendimeve t&€ mbledhjes s& ortakéve s& agroRoma 2019 dhe Real Eco Energy ku
miratohet Mbyllja e Bashkimit, Marréveshjes s& Bashkimit, dhe dokumentet pérkatése dhe/ose ¢do
dokument tjetér pararendés té kushteve, nése ka;

b. Shkresat e doréheqjes dhe/ose revokimit t& administratorit (&ve).

7.3. Pas nénshkrimit dhe/ose dorézimit t& dokumenteve t& parashikuara né nenin 7.2 mé sipér,
Palét do t& nénshkruajng Deklaratén e Mbylljes e cila déshmon pérmbushjen e cdo dhe t& gjitha
kushteve dhe detyrimeve té Paléve pér efektivitetin e Bashkimit.

7.4. Bashkimi do t&€ b&het efektiv né datén e regjistrimit t& Bashkimit né regjistrin tregtar né
Qendrén Kombétare t& Biznesit né pérputhje me Ligjin pér Shoqérité (“Data e Mbylljes”).

8 SHOQERIA, TE DREJTAT DHE PERFITIMET E VECANTA

8.1. Statuti ekzistues i AgroRoma 2019, i ndryshuar, nése &shté e nevojshme dhe i miratuar
rregullisht, do t& jet& Statuti i Shoqérisé Pérthithése.




8.2. Ané&tarét e organeve té shoqérisé t& agroRoma 2019 n& Datén e Mbylljes do t& jen& anétarét e
organeve t€ shoqérisé t& Shoqgris¢ Pérthithése. Administratori dhe/ose anétarét e organeve
drejtuese/té pérfaqésimit t& Real Eco Energy do t& japin doréheqjen dhe/ose do té revokohen né
Datén e Mbylljes.

9 MBROJTJA E KREDITORIT

9.1. Kreditorét e Real Eco Energy jané t& mbrojtur né zbatim t& nenit 221 t& Ligjit p&r Shoqgérité
Tregtare.

10 PASOJAT PER PUNONIJESIT

10.1. Shoqéria Real Eco Energy SHPK nuk ka asnj& punonjgs, me pérjashtim t& administatorit t&
shoqgérisg, i cili n& Datén e Ekzekutimit do t& japé dorgheqjen.

11 ZGJIDHJA E KONTRATES

I'L1. Kjo Marréveshje do t& zgjidhet vetém n& bazé t& miratimit me shkrim t& t& dyja paléve
pérpara Datés s& Mbylljes.

12 LIGJI I ZBATUESHEM

12.1. Kjo Marréveshje do t& rregullohet dhe interpretohet né t& gjitha aspektet n& pérputhje me
ligjet dhe cdo dokument tjetér q& ka forcén e ligjit n& Republikén e Shqipérisé.

12.2. Juridiksioni kompetent do t& jeté Gjykata e Rrethit t& Tirangs.

13 TE NDRYSHME

13.1. Paraqitja e kérkesave. Palét bien dakord q& AgroRoma 2019 dhe Real Eco Energy do t&
ndérmarrin t€ gjitha veprimet e nevojshme brenda kompetencave té tyre q& duhen pér t& si guruar
dhe garantuar pérmbushjen e kushteve t€ parashtruara mé sipér.

13.2. Kostot. AgroRoma 2019 do t& paguaj kostot n& lidhje me Bashkimin dhe né veganti kostot
q¢ lidhen me Mbylljen dhe pérgatitjen e t& gjith& dokumentacionit ligjérisht t& detyrueshém.

13.3. Pavlefshméria e pjesshme Nése njé pjesé e késaj Marréveshje &shté ose béhet e pavlefshme
ose jo e detyrueshme pér zbatim, Palét jané t& detyruara t& respektojné pjesén e mbetura. Palét né




k&t rast do t& zévendésojné pjesén e pavlefshme ose té jo t& detyrueshme pér zbatim me dispozita
t& cilat jang t& vlefshme dhe t€ detyrueshme dhe efekti i t& cilave, duke pasur parasysh pérmbajtjen
dhe géllimin e késaj Marr&veshje, &shté né masén mé t& madhe t& mundshme, e njejté me pjesén e
pavlefshme ose jo t& detyrueshme pér zbatim.

13.4. Gjuha dhe Kopjet. Kjo Marréveshje hartohet n& gjuhén Shqipe, né 3 kopje t& nj&jta.

Shogéria “AgroRoma 2019” Sh.p.k Shoqéria “Real Eco Energy” Sh.p.k.
Administratori Administratori
Soni Agalliu Edi Agalliu r
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Raport

Bashkimi me Pérthithje i Shoqérive:

AGROROMA 2019 SHPK

si Shoqéri Pérthithése

Dhe

REAL ECO ENERGY SHPK
si Shoqéri e Pérthithur

Tirané, 13/01/2023




1. Deklarata Paraprake dhe Q&éllimi i Bashkimit

NE datén 13/01/2023, me vendim t& ortakut t& vetém t& AgroRoma 2019 SHPK, u vendos fillimi i
procesit t€ bashkimit me pérthithje népérmjet kalimit t& té gjitha aktiveve dhe pasiveve t& shoqérisé
Real Eco Energy (Shoqéria e Pérthithur) tek AgroRoma 2019 (Shoggria Pérthithése). Ky vendim
i bashkéngjitet kétij raporti si Aneksi 1A.

NE datén 13/01/2023, me vendim t& ortakut t& vetém t& Real Eco Energy SHPK, u vendos fillimi
I procesit t& bashkimit me pérthithje népérmjet kalimit t& t& gjitha aktiveve dhe pasiveve t&
shoqérisé Real Eco Energy tek AgroRoma 2019. Ky vendim i bashkéngjitet kétij raporti si Aneksi
1B.

Né pérputhje dhe zbatim t& vendimeve t& mésipérm, Real Eco Energy dhe AgroRoma 2019 do té
bashkohen nga ana ligjore dhe organizative. Pér kété qéllim, Real Eco Energy dhe AgroRoma
2019 do t& integrohen né njé person juridik t& vetém. (“Bashkimi” ose “Bashkimi me Pérthithje”)

Qéllimi i kétij bashkimi &sht shkurtimi i shpenzimeve, pérmirésimi i pozités s€ shoqérisé né treg,
menaxhimi mé& i miré i aktivitetit ekonomik dhe financiar, rezultat me t& miré né fitimin e
shoqérisé.

Periudha nga data e miratimit t& projektmarréveshjes s& bashkimit (nénshkrimit t&
projektmarréveshjes s& bashkimit) deri n& datén e regjistrimit t& transaksionit t& Bashkimit prané
Qendrés Kombétare t& Biznesit do t& jets njé periudhé tranzitore gjaté sé cilés Real Eco Energy
dhe AgroRoma 2019 do t& marrin njé séré masash e do t& plotésojné disa kushte me qéllim
pérmbushjen me sukses t& Bashkimit me pérthithjes.

2. Forma Ligjore e Bashkimit dhe Pérshkrimi i Procedurés sé Bashkimit

Bashkimi i shogérive me pérthithje nénkupton transferimin e t& gjithave aktiveve dhe pasiveve nga
Shoqéria e Pérthithur tek Shoqgria Pérthithése. Real Eco Energy si Shogéria e Pérthithur dhe
AgroRoma 2019 si Shoqéria Pérthithése do t& bashkohen pérmes procedurés sé Bashkimit me
Pérthithje.

Procedura pér realizimin e bashkimit me pérthithje duhet t& kaloje népérmjet dy fazave shumé t&
réndésishme proceduriale, t& cilat njoftohen dhe regjistrohen né Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Faza e par€ fillon me hartimin e njé projektmarréveshje nga pérfaqésuesit ligjoré t& dy shogérive.
Kjo projektmarréveshje i bashkéngjitet kétij raporti si Aneksi 2. Projektmarréveshja midis paléve
duhet t€ p&rmbajé t& paktén informacionet e parashikuara né nenin 216 t& ligjit “Pér tregtarét dhe
shoqgrité tregtare”, i ndryshuar.

Projektmarréveshja &shté njé kontraté, e cila pérmban termat pérfundimtar g€ u propozohen pér
nénshkrim ortakéve té shoqérive pjesémarrése né bashkim. Duke gené qé gjuha teknike e pérdorur
né projektmarréveshje mund té jeté e véshtiré pér tu kuptuar lehetésisht, ligji detyron pérfaqésuesit
ligjor q& t& hartojné kété raport me qéllim q& projektmarréveshja t& kuptohet lehtésisht nga ortakét.
Projektmarréveshja duhet t& depozitohet t& paktén 1 muaj para datés sé caktuar pér mbledhjen e




asamblesé sé shogérive pjesé e bashkimit q¢ do t& miratojné projektmarréveshjen e bashkimit. E
gjitha kjo béhet me qéllim q& ortakét t& njihen me projektmarréveshjen si dhe me impaktin e saj.

Publikimi duhet t& pérfshijé kéto dokumenta:

1. Projektmarréveshjen;
2. Raportin e hollgsishém t& pérfagésuesve ligjor& mbi projektmarréveshjen;

3. Pasqyrat financiare dhe ato t& ecurisé s& veprimtarisé s& shoqérive pér t& paktén tre vitet e
fundit;

Faza e dyté &sht€ ajo e miratimit t& projektmarréveshjes s& bashkimit né asamblets e shoqérive né
proces bashkimi.

Pas miratimit t& projektmarréveshjes, njoftohen organet tatimore dhe t& gjitha autoritetet pérkatése
t€ cilat duhet t& autorizojng bashkimin.

Pérfaqésuesit ligjoré, pas marrjes sé autorizimit dhe kryerjes s& njoftimit n& autoritetet pérkatése,
si dhe miratimit pérfundimtar t& projektmarréveshjes sé Bashkimit dhe kétij raport t& Bashkimit
nga asambleté pérkatése t& shogérive, do t& njoftojnjé bashkimin né Qendrén Kombétare t&
Biznesit.

Vetém pas kétij njoftimi né Qendrén Kombétare t& Biznesit mund t& vijohet me:

I. Transferimi tek shoqéria pérthithése e t& gjitha aseteve dhe detyrimeve t& shoqérisé s&
pérthithur;

2. C’regjistrimin e shoqérisé s& pérthithur ng Qendrén Kombétare t& Biznesit (pas regjistrimit
t€¢ vendimit t& asambleve né Qendrén Kombétare té Biznesit, shoqéria e pérthithur
konsiderohet e prishur).

Kreditorét e Shoqérisé sé Pérthithur kané t& drejté q& brenda 6 muajsh nga publikimi i vendimit ne
Qendrén Kombétare t& Biznesit t& paraqesin me shkrim titullin dhe vlerén e pretendimeve dhe t&
kérkojn& garanci t& mjaftueshme nga shoqéria pérthithése pér kredité e tyre. Ligji konsideron
garanci t€ mjaftueshme l&shimin e njé deklarate me shkrim nga pérfaqésuesit ligjoré t& shoqérive
q€ marrin pjes€ n& bashkim, ku pranohet se pasurité e shogérive do t& administrohen né ményré té
vecuar deri né pérmbushjen e detyrimeve t& t& gjithé kreditoréve.

3. Struktura e Shogérive té Pérfshira né Bashkim

NE datén e kétij raporti, Real Eco Energy &sht& 100% né pronési t€ Z. Edi Agalliu si ortak i vetém
i zotérues i kuotave. Ky fakt lehtéson dhe pérshpejton procesin e vendimarrjes lidhur me bashkimin
me pérthithje t& shoqérive. Kapitali themeltar i shoqérisé qé rrjedh nga bashkimi me pérthithje do
te jete ne vleren prej 100.100 leké dhe do t& mbetet né zotérim t& ortakut t& “AgroRoma 2019” Z.
Igli Tare qe zoteron 100% te kapitalit ne vlere 100.100 leké.




4. Bilancet né Mbyllje dhe Bilanci i Celjes sé Bashkimit me Pérthithje

Bashkimi me pérthithje do t& bazohet né pasqyrat financiare t& Real Eco Energy dhe AgroRoma
2019 t& datés 31/12/2022 (Data e Fundit Kontabél).

Data e Ekzekutimit t& Bashkimit do t& jeté data e regjistrimit t& bashkimit t& shoqgérive prang
Qendrés Kombétare t& Biznesit.

Bilanci i Celjes s& Shoqérive Pérthithése do t& bazohet né bilancin e konsoliduar t& datés s€ Fundit
Kontabél t& t& dy shoqérive pérpara pérthithjes dhe fillon n& datén 01/01/2023. Cdo ndryshim,
saktésim dhe korrigjim i mundshém i Bilancit t& Celjes, realizuar mes Datés sé Fundit Kontabél
dhe Datés s& Ekzekutimit t& Bashkimit me Pérthithje duhet te raportohet dhe miratohet
pérkatésishtnga asambleté e ortakéve t& t& dy shoggrive.

5. Aktivet dhe Pasivet e Transferueshme

Ne bazé t€ nenit 215, pika 1 e ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare”, i ndryshuar, t& gjitha aktivet dhe pasivet e Shoqgris€ s€ Pérthithur Real Eco Energy
sipas Bilancit t& Datés s& Fundit Kontabgl, do t& transferohen tek shoqgria pérthithése AgroRoma
2019. Aktivet dhe pasivet e transferuara jang ato Q€ do t& jené t& pércaktuara né Bilancin Kontabél
t€ Datés 31/12/2022 si dhe cdo ndryshim i ndodhur ne librat kontabél nga Data e Fundit Kontabgl
deri n& Datén e Ekzekutimit t& Bashkimit me Pérthithje.

Aktivet dhe detyrimet tatimore t& Real Eco Energy sic rezultojne ne pasqyrat financiare sé datés
s€ fundit kontabél, do t’i transferohen AgroRoma 2019 s& bashku me t& gjithé llojet e tjera t&
aktiveve dhe detyrimeve.

Me transferimin e aktiveve dhe t& detyrimeve, AgroRoma 2019 do t& marré né& posedim t& gjithé
evidencat, librat kontabél, korrespondencat, regjistrimet, marréveshjet dhe dokumenta t& tjera t&
cilat provojné ekzictencén e t& drejtave dhe detyrimeve qé transformohen. Me transferimin e
aktiveve dhe pasiveve, shoqéria do t& gézojé t& drejtat pér t& ngritur pretendime ligjore pér kéto
aktive si dhe do t& keté detyrimin pér tu pérgjigjur ndaj pretendimeve q& mund t& ngreng palé t&
drejta ndaj shoqérisé sé pérthithur.

6. Efektet mbi Punémarrésit

Shogéria Real Eco Energy SHPK nuk ka asnjé punonjés, me pérjashtim t& administatorit t&
shoqérisg, i cili né Datén e Ekzekutimit do t€ jap€ doréheqjen.

7. Efektet mbi Organet Drejtuese té Shoqérise Pérthithése pas Pérthithjes.

Bashkimi me pérthithje nuk do t& sjelle asnjé ndryshim né& organet drejtuese t& Shogqérisé
Pérthith&se. N& Datén e Ekzekutimit administratori i shoqgrisé sé pérthithur do t& japé dorgheqjen.




8. Efektet Ligjore té Bashkimit

NE pérputhje me parashikimet n& nenin 220, pika 3, e ligjit “Pér Tregtar&t dhe Shoqgrité Tregtare”,
i ndryshuar, regjistrimi i bashkimit t& shoqérive pjes€ e bashkimit prané Qendrés Kombétare t&
Biznesit sjell si pasojé:

a) ka pasojé kalimin te shoqéria pérthithése t& t& gjitha aktiveve e pasiveve t& shoqgérisé qé
pérthithet. Ky transferim ka pasoja si né marrédhéniet ndérmjet shoqgérive, ashtu edhe te palét e
treta;

b) bén q& shoqéria q& pérthithet t& vlerésohet e prishur, ndaj ¢regjistrohet nga Qendra Kombétare
e Regjistrimit, pa kaluar né& procesin e likuidimit.
Vetém Shoqgria Pérthithése AgroRoma 2019 do t& vazhdojé t& keté personalitet juridik.

Bashkimi nuk do & keté efekté t& tjera lidhur me kapitalin e shoqérisé pérthithése duke qéné se
kjo e fundit zotéron 100% t& kuotave né Shoqgériné e Pérthithur. Pér kéte arsye nuk &shté I
nevojshém raporti i kémbimit t& kuotave.

9. Lista e Anekseve

Aneksi 1A — Vendim i Ortakut t& Vetém t& shoqérisé AgroRoma 2019 pér autorizimin e fillimit t&
procedurgs s¢ bashkimit me pérthithje.

Aneksi 1B — Vendim i Ortakut t& Vetém t& shoqérisé Real Eco Energy pér autorizimin e fillimit t&
procedurés s& bashkimit me pérthithje.

Aneksi 2 — Projekt Marréveshja e Bashkimit.

Ky raport pérgatitet nga pérfaqésuesit ligjoré t& shoggrive pjesémarrése né bashkim, né gjuhén
shqipe.

Real Eco Energy SHPK AgroRoma 2019 SHPK
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